
C
Uchwała nr /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2-.5,.? listopada 2021 r.

1r0251 S56.

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 1454/2019 z dnia 30 września 2019

r., w sprawie rozstrzygnięcia konkursu Nr RPOP.02.04.00-1P.01-16-001/19 w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej 11

Konkurencyjna gospodarka, Działania 2.4 Współpraca gospodarcza i promocja —111 nabór, zmienionej

Uchwalą nr 1756/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 18 listopada 2019 r., Uchwałą nr
1946/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r., Uchwałą nr 2098/2020
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27 stycznia 2020 r., Uchwalą nr 2380/2020 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 16 marca 2020 r. oraz Uchwalą nr 5082/2021 Zarządu Województwa

Opolskiego z dnia 5 lipca 2021 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz.

U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 w związku z art. 52 ust. 2 oraz
w związku z art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.

U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się aktualizacji Listy ocenionych projektów złożonych w trybie konkursowym do Działania 2.4

Współpraca gospodarcza i promocja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego
na lata 2014-2020 - nabór nr RPOP.02.04.00-1P.01-16-001/19, stanowiącej Załącznik do Uchwały nr
5082/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 5 lipca 2021 r. Zaktualizowana Lista stanowi

Załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kaśiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


